
Plan Fakt 

Programi i Arsimit Parauniversitar & Edukimit 1,206,967,646                    572,377,839                       

Programi i Kulturës & Turizmit 50,408,511                         3,895,718                           

Programi i Planifikim, Menaxhim & Administrim 281,580,856                       54,068,416                         

Programi i Sherbimeve Publike Vendore 1,659,590,282                    1,096,542,197                    

Programi i Menaxhim Rugeve & Transport Rrugor 5,391,120,229                    2,593,327,055                    

Programi i Kujdesit Social & Solidaritetit 97,806,608                         56,803,958                         

Programi I Rinise dhe Sportit 66,021,097                         -                                     

Programi i Strehim Planifikim Territori 593,794,808                       284,294,926                       

Programi i Rendit & Mbrojtjes 5,060,000                           -                                     

Programi i Zhvillimit Ekonomik, Punesimit 15,000,000                         -                                     

Programi  Mbrojtja nga zjarri  43,000                                -                                     

Programi Ujitja dhe Kullimi  107,802,327                       25,402,327                         

TOTAL 9,475,195,364                    4,686,712,436                    

Realizimi i Investimeve për vitin 2017

Emertimi
Shpenzime kapitale


